
Projekt jest świeżą, ciekawą ofertą samodzielnych, wyzwalających inwencję zajęć twórczych

dla dzieci i młodzieży. Jest uzupełnieniem wiedzy jaką młodzi ludzie otrzymują w ramach

przedmiotów przyrodniczych, historii,  wychowania obywatelskiego, w szkolnym  procesie

wychowawczym. Jest to wiedza niezmiernie cenna, gdyż zdobywana samodzielnie, niejako

przy okazji  rozwiązywania  zadań  konkursowych. To  sposób na  zainteresowanie  młodych

ludzi problematyką najbliższego środowiska, dziedzictwa kulturowego, przyrodą w miejscu

zamieszkania. Uczy obserwacji, wyrażania własnej opinii i zachęca do pozytywnych działań.

Niezmiernie cenne jest uświadomienie idei zainteresowania się problematyką zdrowia, która

w  naszej  rozgorączkowanej  rzeczywistości  spychana  jest  zawsze  na  drugi  plan.  Taki

gorączkowy, stresujący sposób życia udziela się nawet najmłodszym. 

Tematyka projektu: dziedzictwo kulturowe – ochrona środowiska – przyroda – zdrowie - to

nie jest przypadkowa zbitka tematów. Są to bardzo istotne treści Lokalnej Agendy 21, której

prawdziwe efekty widać tylko wtedy, gdy w tworzeniu jej bierze udział współpracująca ze

sobą społeczność lokalna, a jej działania na rzecz środowiska budzą powszechną akceptację,

optymizm   wiarę  w  przyszłość  i  zadowolenie  z  dobrze  wykonanej  pracy.  Jest  więc  to

przygotowanie  młodych  ludzi  do  odpowiedzialnego  udziału  w  budowaniu  społeczeństwa

zrównoważonego rozwoju.  

Takie  właśnie  cechy  nosi  proponowany  na  stronie  WWW  projekt  konkursu  zachęcając

młodych  ludzi  do  zaprezentowania  własnych  obserwacji,  własnych  poglądów,  własnych

talentów i umiejętności współpracy z grupą.

Strona  WWW  została  opracowana  bardzo  starannie.  Czytelna,  kolorowa,

przyciągająca  uwagę,  a  jednocześnie  nieskomplikowana,  przystępna  nawet  dla  osób

niespecjalnie  biegłych w  wędrówkach  po  Internecie.  Oryginalny tytuł,  skojarzone  z  jego

literami słowa oraz ich objaśnienia stanowią zachętę do podejmowania  zadań stawianych w

konkursie. 

Treści czterech działów objaśniających zakres zagadnień, w ramach których uczestnicy będą

się  poruszać,  napisane  są  lekkim,  jasnym językiem.  Ujęcie  tematów  ciekawe,  miejscami

zabawne,  miejscami  poetyckie, sprawia,  że  lektura  jest  interesująca,  skłania  do  czytania,

inspiruje do kreowania własnych pomysłów. Autorzy nie zapomnieli o dołączeniu słowniczka

objaśniającego słowa, które dla młodszych uczniów mogą być trudniejsze do zrozumienia.

Regulamin napisany jest jasno, czytelnie. Ładna ciekawa strona, która z pewnością zachęci

młodych ludzi do udziału w konkursie. 



Skonsultowałam  projekt  z  zaprzyjaźnionymi nauczycielami,  oceniony  został  jako  bardzo

ciekawa oferta edukacyjna. Zapowiada się miła, ciekawa zabawa.

Z przyjemnością też zaproponuję, poprzez Zieloną Akademię, propagowanie go w szkołach

naszego województwa.
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